

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
DIRECCIÓN: 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 horas
TELÉFONO: 78720465
DIRECTOR: Genaro Gil Vasquez
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Genaro Gil Vasquez
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Enero 2018
CORRESPONDE AL MES DE: Enero 2018

CONTRATACIONES POR COTIZACIÓ Y LICITACIÓ

MODALIDAD DE CONTRATACIÓ	NO. DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTOS	REGLÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓ		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						Nombre proveedor:	Inversiones Casa Instrumental Sociedad Anonima	NOG:	7480407	Proveedor Adjudicado:	Inversiones Casa Instrumental Sociedad Anonima
COTIZACION	CM02-2019	Q 221,937.00	Q 3,795.00	Q 15,180.00	Bocina Amplificada Marca DB Technologies 12 55-2000HZ; 61-19-000	NIT:	15021610	Fecha de Publicaci3n:	15/01/2019	No. Del Contrato:	CM02-2019
								presentaci3n de ofertas:	11/02/2019	Servicio Contratado:	Equipo
								Fecha de cierre de recepci3n de ofertas:	11/02/2019	Características servicio:	Equipo
								Fecha de Adjudicaci3n:	15/02/2019	Plazo del Contrato:	Inmediata
			Q 10,795.00	Q 10,795.00	Subwoofer amplificado Marca DB Technologies 35-150 HZ 133 BD O						
			Q 6,030.00	Q 6,030.00	Consla Marca Phonic 26 Preamplificador de microfones 2						
			Q 1,450.00	Q 1,450.00	Operador Controlador ADK Conexi3n 512						
			Q 6,415.00	Q 6,415.00	Snkae para microfonia marca proel en una caja de metal						
			Q 710.00	Q 5,680.00	PGA58BTS Marca Shure incluye microfono pedestal						
			Q 3,441.00	Q 6,882.00	Sistema inalambrio marca shure con pedestal y cable						
			Q 1,850.00	Q 1,850.00	Maquina de humo						

			Q 346.95	Q 34,695.00	Mueble mesa unipersonal con cjuela con silla grande						
			Q 425.00	Q 127,500.00	Silla importada tapiceria de alta calidad esponja de 2.5 marco de acero						
			Q 273.00	Q 5,460.00	Ventilador industrial 56" blanco importado						
LICITACION	CM5-2019	Q 2,691,175.00	Q 80.00	Q 20,032.00	Trabajos Preliminares	Nombre proveedor:	Jorge René Sebastián López	NOG:	9531076	Proveedor Adjudicado:	Jorge René Sebastián López
						NIT:	8677341	Fecha de Publicación:	3/01/2019	No. Del Contrato:	CM5-2019
								Fecha de presentación de ofertas:	13/02/2019	Servicio Contratado:	Ejecución
								Fecha de cierre de recepción de ofertas:	13/02/2019	Características servicio:	Ejecución
								Fecha de Adjudicación:	21/02/2019	Plazo del Contrato:	6 meses
			Q 1,350.00	Q 540,000.00	Perforacion de pozo mecanico						
			Q 195,000.00	Q 195,000.00	Equipo de bmbeo + panel de control						
			Q 9.00	Q 58,500.00	Caseta de bombeo						
			Q 8,655.00	Q 865,500.00	Tanque Elevado						
			Q 352.00	Q 146,432.00	Red de distribución PVC 5"						
			Q 335.00	Q 65,325.00	Red de distribución PVC 4"						
			Q 180.00	Q 40,860.00	Red de distribución PVC 3"						
			Q 160.00	Q 116,000.00	Red de distribución PVC 2-1/2"						
			Q 145.00	Q 103,095.00	Red de distribución PVC 2"						
			Q 139.00	Q 31,831.00	Red de distrivución PVC 1-1/2"						
			Q 4,500.00	Q 27,000.00	Valvula de compuerta y limpieza + caja						
			Q 1,400.00	Q 481,000.00	Conexiones domiciliars						
						Nombre proveedor:	Bonny Lizette Petzey Morales	NOG:	9610871	Proveedor Adjudicado:	Bonny Lizette Petzey Morales
						NIT:	86650440	Fecha de Publicación:	30/01/2019	No. Del Contrato:	CM03-2019

COTIZACION	CM03-2019	Q 135,000.00	Q 13.00	Q 16,029.00	Pernos con rosa de 1/4 x 12" mas tuerca y arandela			Fecha de presentación de ofertas:	12/02/2019	Servicio Contratado:	Adquisición de materiales de construcción
								Fecha de cierre de recepción de ofertas:	12/02/2019	Características servicio:	Adquisición de materiales de construcción
								Fecha de Adjudicación:	15/02/2019	Plazo del Contrato:	8 días
			Q 25.00	Q 700.00	Union para nanal de PVC alto caudal						
			Q 85.00	Q 8,075.00	Platina laina 1/4*3/16"						
			Q 225.00	Q 4,500.00	pintura anticorrosiva						
			Q 105.00	Q 8,400.00	platina 3/8 por 12 pulgadas						
			Q 25.00	Q 5,000.00	tornillos hilti 1 pulgada por 6 pulgadas						
			Q 38.00	Q 228.00	boquillas para bajantes de canal PVC 3 pulgadas						
			Q 32.00	Q 160.00	Cinta de aislar						
			Q 225.00	Q 26,550.00	costanera galvanizada 2						
			Q60.00	Q 1,500.00	hierro no. 4						
			Q22.00	Q 4,070.00	Pernos con rosca de 1 pulgada * 4						
			Q250.00	Q 1,250.00	canal PVC alto caudal de 3.00 metros						
			Q8.00	Q 240.00	caja octagonal pvc						
			Q12.00	Q 360.00	plafonera						
			Q60.00	Q 1,800.00	bonbilla led						
			Q25.00	Q 750.00	apagador sencillo						
			Q75.00	Q 3,750.00	cemento portland ASTM						
			Q599.00	Q 2,396.00	Cable electrico No. 10						
			Q25.00	Q 1,250.00	Electrodo 3/32 pulgadas						
			Q15.00	Q 1,200.00	ducto electrico 3/4 pulgadas						
			Q342.00	Q 6,156.00	canal PVC alto caudal de 6 MTs						
			Q19.00	Q 114.00	Codo PVC 3 pulgadas por 90 grados						
			Q4.00	Q 120.00	conectores 3/4 pulgadas						
			Q15.00	Q 180.00	tapadera PVC para canal						
			Q225.00	Q 675.00	pedrin triturado						

			Q13,600.00	Q 13,600.00	Pozo de Visita No. 8 (h=4.35mts)						
			Q1,700.00	Q 78,200.00	Conexiones domiciliars						

* Los contratos pueden ser consultados al dar clicken el número o al verificar los documentos publicados